Et faba, inquit, *Aegyptia*, *e qua ciborum*, sive fabae eius granum. Diodoro paria facit Dioscorides III. 148. quod et monuit Cl. Salmasius in Solin. p. 679. Posset alioqui τὸ κιβώτιον ipsum esse vasculum, quod loculis suis fabarum earum fructum continet. sed prius malim. De planta ipsa herbariae rei studiosis needum bene convenit. Vid. Io. Vestingium Observat. in Prosp. Alpin. c. 33. et Io. Bodaeum a Stapel in Theophrasti IV. p. 415. WESS.

40. 71. *Kai γύρεις πλείων*] Glossatoris alicuius assumentam est. RHOD. Τέρδων γέρη πλείω καὶ τούτων] Probo viri docti animalversionem. Serripsi praeterea ἔστι ob Codd. Coisl. et Reg.; vulgatum εἰσὶ si quis tamen malit, tueri id poterit animadversione Is. Casauboni in Athen. VIII. 3. p. 367. WESS.

40. 72. *Περσίαι*] Dioscorides I. 188. περσέαν cum Theophrasto vocat. Quae lectio prae caeteris restituenda est. RHOD. Iterum accedo Rhodomanno. Tamen Aeliano semel atque iterum *Ηερσαῖαι* XI. H. A. 11. et 40. Pausanias *Περσεία* V. 14. Eam vero ex Aethiopia in Aegyptum transplantatam agnoscit Sostratus in Schol. Nicandri Theriac. 764.; alii ex Perside: Callimachus Perseum in Aegyptum transportasse et sibi cognominem fecisse in iisdem Nicandri Schol. ad Alexipharm. 100. tradit. Tu vide Cl. Salmasii Homonym. Hyles Iatric. c. 88. WESS.

40. 75. *Tὸν δὲ συκαινόναρ*] Duplicem sycaminum Aegypto tribuit, quarum altera moris uber, vulgo μογέα et συκόμογος, altera Aegyptia, cuius fructus, sive persimiles, ipso ex caudice prorumpabant, Theophrast. I. H. Pl. 24. et IV. 2. ubi cepiose, ut solet, Bod. a Stapel, et Prosp. Alpin. Plant. Aegypt. c. 6. Praeter fructus abundantem copiam et aliud commodum Sycaminius Aegypto praestabat; aggeres enim Niloticos radicibus suis colligans, ut pertinacius cohaererent, efficiebat; quamobrem et extra ordinem in eos animadvertebatur, qui arborem succiderent, in L. 10. D. de Extraord. Criminib. WESS.

Ibid. *Tὸν τῶν μόρων καρπόν*] Haec verior lectio est, quam marginalis. Quod autem paulo inferius sequitur μνήσάρια nihil sani habet. RHOD.

40. 79. *Καλούμενα μνήσάρια*] Parum abest, quin huic nomine dicam inpingam. Graecis, qui seriore aetate scripserunt, bellarii quoddam genus notavit: id suadent exempla a Carolo du Fresne in Gloss. Append. producta; nam quod vir doctissimus ea de piscibus accepit, Imp. Antonini verbis, sed perperam intellectis, factum est: eius enim μνήσάριον, uti egregie ostendit Gataker. in Imp. IV. 48. mucus est, nec quicquam iuvat, etsi ita censuerit P. Leopard. XVI. Emend. 22. haec Diodori Muxaria. Ne prorsus tamen hinc extruderem, Hesychio debetur, qui in Μνησίᾳ habet μνησάρια, sive, ut Iunio visum, μνήσάρια, ὡς σέρα βιβλωνομένα. Violetur enim Grammaticus vocem ubi ubi invenisse. Itaque si genuina hoc loco fuerint, fructum arboris *Muzae* apud